PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N º. 12/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 08/2019 - CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOCENTES DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO STRICTO

SENSU EM AGRONOMIA

Em 22 de Abril de 2019, RETIFICA-SE o edital 08/2019, alterando a composição da Comissão
Eleitoral. Exclui-se o Prof. Dr. Ricardo Antonio Ayub e insere o Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca.

A comissão eleitoral fica assim constituída:

COMISSÃO ELEITORAL:

- Profª. Dra. Neyde Fabíola Balarezo Giarola
- Profª. Dra. Caroline Weigert Galvão
- Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 03 de Maio de 2019.

Profª Drª Neyde Fabíola Balarezo Giarola
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

UEPG – Campus Uvaranas
Original assinado encontra-se na coordenação do PPG-AGR